

GRUPO



EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V.

AV. OCAMPO No. 1411
TELS. (614) 415-1011 Y 416-7722
FAX (614) 416-4510
C.P. 31000 CHIHUAHUA, CHIH.
Email:limpieza@elalmacen.com.mx

COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
AVE. ZARCO No. 2427 COL. ZARCO, CHIHUAHUA, CHIH.
TEL. 614 201-2990 800 2011758
www.cedhchihuahua.org.mx

Licitación Pública Presencial No. CEDH:14c.4.006/2022

Comité de Adquisiciones, Arrendamientos
y Servicios de la C.E.D.H.
Presente.-

PROPUESTA ECONÓMICA

PARTIDA 2

Chihuahua, Chihuahua, a 15 de junio de 2022

ATENTAMENTE



OSCAR BORUNDA MÁRQUEZ
REPRESENTANTE LEGAL

" Su Preferencia es Nuestro Compromiso "

GRUPO



EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V.

AV. OCAMPO No. 1411

TELS. (614) 415-1011 Y 416-7722

FAX (614) 416-4510

C.P. 31000 CHIHUAHUA, CHIH.

Email:limpieza@elalmacen.com.mx



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
AVE. ZARCO No. 2427 COL. ZARCO, CHIHUAHUA, CHIH.

TEL. 614 201-2990 800 2011758

www.cedhchihuahua.org.mx

Licitación Pública Presencial No. CEDH:14c.4.006/2022

ANEXO VIII
PROPUESTA ECONÓMICA

Chihuahua, Chihuahua, a 15 del mes de junio de 2022

Comité de Adquisiciones, Arrendamientos
y Servicios de la C.E.D.H.
Presente.-

Partida No. 2 "Material de Limpieza"

Producto / Descripción corta	Unidad de medida	Cantidad Mínima	Cantidad Máxima	Precio Unitario	Importe Mínimo	Importe Máximo
Aromatizante deambiente	Envase con 400ml	56	140	\$ 47.30	\$ 2,648.80	\$ 6,622.00
Blanqueador desinfectante	Envase con 10litros	22	55	\$ 103.00	\$ 2,266.00	\$ 5,665.00
Bolsa plástica para basura	Kilo	70	175	\$ 47.00	\$ 3,290.00	\$ 8,225.00
Bolsa plástica para basura	Kilo	70	175	\$ 47.00	\$ 3,290.00	\$ 8,225.00
Bomba destapacaños manual	Pieza	4	8	\$ 30.00	\$ 120.00	\$ 240.00
Cepillo limpiador para baño	Pieza	10	25	\$ 18.00	\$ 180.00	\$ 450.00
Espresso exprimidor	Pieza	2	4	\$ 1,620.00	\$ 3,240.00	\$ 6,480.00
Cuadrecitos	caja c/50 piezas	4	8	\$ 54.00	\$ 216.00	\$ 432.00
Desinfectante deambiente	Envase con 400ml	54	135	\$ 68.00	\$ 3,672.00	\$ 9,180.00
Despachador de toalla en rollo	Pieza	2	4	\$ 670.00	\$ 1,340.00	\$ 2,680.00
Despachador para jabón Líquido	Pieza	4	8	\$ 230.00	\$ 920.00	\$ 1,840.00
Despachador para papel higiénico jumbo junior	Pieza	2	4	\$ 250.00	\$ 500.00	\$ 1,000.00
Detergente	Bolsa de 9 kg	3	6	\$ 235.80	\$ 707.40	\$ 1,414.80
Escoba	Pieza	4	10	\$ 28.00	\$ 112.00	\$ 280.00
Esponja lavatrastes	Pieza	16	40	\$ 14.40	\$ 230.40	\$ 576.00
Gel antibacterial	Galón	12	30	\$ 162.00	\$ 1,944.00	\$ 4,860.00
Guantes	Par	3	6	\$ 13.50	\$ 40.50	\$ 81.00
Jabón antibacterial líquido	Envase de 10litros	8	20	\$ 168.00	\$ 1,344.00	\$ 3,360.00
Jabón líquido para lavar trastes	Envase de 2.8litros	8	20	\$ 106.80	\$ 854.40	\$ 2,136.00
Limpiador líquido multiusos para superficies	Envase de 10litros	16	38	\$ 204.00	\$ 3,264.00	\$ 7,752.00
Limpiador líquido para vidrios	Envase 750 ml	12	30	\$ 28.80	\$ 345.60	\$ 864.00

"Su Preferencia es Nuestro Compromiso"



Limpiador pisos líquido multiusosaromatizante	Galón con 10 litros	32	80	\$ 206.40	\$ 6,604.80	\$ 16,512.00
Lustrador demuebles de madera	Envase de 323gr	22	55	\$ 59.00	\$ 1,298.00	\$ 3,245.00
Papel de baño	Paquete 40rollos	7	16	\$ 200.40	\$ 1,402.80	\$ 3,206.40
Papel higiénicojumbo junior	Rollo	216	540	\$ 27.60	\$ 5,961.60	\$ 14,904.00
Pastilla Desodorante para excusado	Pieza con 100 g	120	300	\$ 8.00	\$ 960.00	\$ 2,400.00
Recogedor	Pieza	2	4	\$ 38.40	\$ 76.80	\$ 153.60
Toalla de papelsecado de manos	caja con 20 paquetes de 100 hojas	8	20	\$ 192.00	\$ 1,536.00	\$ 3,840.00
Toalla de papelsecado de manos	Rollo	192	480	\$ 56.40	\$ 10,828.80	\$ 27,072.00
Toalla de tela	Pieza	48	120	\$ 14.40	\$ 691.20	\$ 1,728.00
Toalla Multiusosdesechable, azul.	Rollo	3	6	\$ 47.44	\$ 142.32	\$ 284.64
Toallita desinfectante	envase 30piezas	40	100	\$ 46.80	\$ 1,872.00	\$ 4,680.00
Trapeador	Pieza	10	25	\$ 93.50	\$ 935.00	\$ 2,337.50
				Subtotal	\$ 62,834.42	\$ 152,725.94
				I.V.A.	\$ 10,053.51	\$ 24,436.15
				Gran Total	\$ 72,887.93	\$ 177,162.09

- Gran total con letra (Importe Máximo)

Son: Ciento setenta y siete mil ciento sesenta y dos pesos 09/100 M.N.

ATENTAMENTE

EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V.
 NOMBRE DEL PARTICIPANTE

OSCAR BORUNDA MÁRQUEZ
 NOMBRE, FIRMA Y
 REPRESENTANTE LEGAL

Página 45

"2022, AÑO DEL CENTENARIO DE LA LLEGADA DE LA COMUNIDAD MENONITA A CHIHUAHUA"

" Su Preferencia es Nuestro Compromiso "